平成２８年４月２８日

 保 護 者 様

鳥取県立鳥取工業高等学校

ＰＴＡ会長 田 中 寿 彦

校   長 小宮山 信行

平成２８年度 進路講演会・ＰＴＡ総会・学年別ＰＴＡ懇談会

の開催について（ご案内）

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の会を下記日程により開催しますので、お忙しい時期とは思いますが、是非ともご出席い

ただきますようご案内申し上げます。

 なお、当日は休日ですが生徒の出校日とし、５月１６日(月)を振替休日としますのでご承知ください。

記

１ 日 時  平成２８年５月１４日（土）    午後１時から

２ 会 場 ・進路講演会：進学・・・会議室   就職・・・大体育館

      ・ＰＴＡ総会：大体育館

      ・学年別懇談会：参加人数により当日決定します。

３ 内 容 ・進路講演会  ①進学：入試のしくみ、自宅学習の大切さ 等（予定）

       (13:00～13:30)   講師・・・進路指導部 進学指導係（未定）

②就職：就職戦線を勝ち抜くために～就職希望者に求められるもの～

                講師・・・進路指導部 就職指導係（未定）       （予定）

      ・ＰＴＡ総会   ①平成２７年度事業・会計決算・監査報告

       (13:45～14:50) ②平成２８年度事業計画(案)・予算(案)審議

              ③役員改選 ④功労者表彰・永年勤続者表彰

              ⑤平成２７年度クラブ後援会決算報告 ⑥その他

・学年別懇談会 ①第１学年懇談会（高校生活について）

 (15:00 ～  )  ②第２学年 〃 （研修旅行・進路について）

              ③第３学年 〃 （進路について）

    ※ 上履き・下足袋・傘袋をご持参ください。

   駐車場は共通実習棟と建築電気実習棟の間およびグラウンドとなります。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ き  り  と  り ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

平成２８年度 進路講演会・ＰＴＡ総会・学年別ＰＴＡ懇談会 出欠席票

１ 出席します     ２ 欠席します  （いずれかに○印を付けてください）

    学年       科   生 徒 氏 名

                    保護者氏名

５月９日（月）までに担任に提出してください。（総務部行）